貸主）株式会社こうべ未来都市機構　宛

 ※空き状況は貸主までお問合せください。

L L L

L L L

L L L

L L L

L L L

L L L

L L L

L L L

L L L

L L L

代表者名

危険物倉庫 利用申込書

年　　　　月　　　　日

会社名

㊞

（税抜）

連絡先

　下記のとおり申込みます。

区　画　番　号

利用開始希望日 　　　　 年　　　 月　　　 日

Ｎｏ.

利用料 面　積 利用料

倉庫１ 21.96㎡ 21,960円

貯蔵量計算

倉庫２ 23.28㎡ 23,280円

倉庫３ 21.96㎡ 21,960円

品名

第１石油類（非水溶性）

第１石油類（水溶性）

アルコール類

第２石油類（非水溶性）

特殊引火物

326

86

346

346

2,598

81

326

326

2,450

第３石油類（水溶性）

第４石油類

動植物油

第２石油類（水溶性）

第３石油類（非水溶性）

倉庫２ 倉庫３

最大貯蔵量

326

2,450

326

326

163

81

倉庫１

179

130

81

8

346

8

81

130

179

163

8

86

138

190

173